D. O. M.

Henricus de Dąbrowica Firley, Joannis 
Palatini et Capitanei Gracovien. et Regni 
Marschalci filius, ab Henrico Galliarum et 
Poloniarum rege de sacro fonte susceptus, 
adolescentia Romae naviter exercitata, et 
elegantia morum instructa, a Clemente VIII 
pontifice Gamerarius creatas, qui postquam 
in patriam Yirtutum honorumque plenus 
rediisset, a Sigismundo 111 ad eundem Pon- 
tif. Magni Legali munere dignissime fun- 
ctus, tandem regni Referendarius et Pro- 
camerarius et Lucevrien. ad Plocens. trans- 
latus Episcopum , et in 1624 Arcbiepiscop. 
Gnesnen. per Urbanum XIII renunciatum. Vir 
excelsi animi, primitiali dignitati et muneri 
par, ob virtutes heroicas, omnibus acceptus 
princeps cum plurimis donariis Ecclesiam 
hanc, et in his S. Yictoriae V. et M. Ly- 
psanis decorasset, maiora meditatus, Yivere 
desiit Anno Christi MDGXXVI.
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6.

Georgius Rokicki praepositus Kurzelo- 
viens. Canonicus Łovicien. vir priore ado- 
lescentiae parte, in Turcarum Scytharum- 
que arcendis a patria Legionibus strenuus, 
posteriore in Hungariae, Germaniae, Flan- 
driae, Gailiae, Italiae, Hispaniae, terra ma- 
rique lustrandis oris impiger, ubi Cavaleriae 
insigni dotatus est, tandem patriae redditus, 
et praepositus Kurzelovien. Canonicus Lo- 
vicien. iudicio magni illius Laurentii Gem- 
biccii crealus, locum hunc singularem suae 
in Deum pietatis arrham, erexit et dotavit, 
Anno vitae sakito 1629 aetatis XLIII Qui 
legis dicito Delicta juventutis ejus, ne me- 
mineris Domine.

7.

D. 0. M.

Piisque Manibus
Admodum Reverendi D. Joannis Ługow

ski. J. U. Doctoris, Jrchidiaconi Łoricien.
8
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Lancicien. Yielunen. Canonici. Qui ob sin- 
gularem juris peritiam. Gnesnen. Arcbiepisc. 
Laurentii Gembicki, primum Actuarius, de- 
inde Joannis Wężyk, Generalis Causarum 
Auditor ad extrema utriusque tempora fuit 
religiosus, aequi iustique tenacissimus , li- 
beralitate in pauperes, officio in amicos , 
et hospitalitate clarus, obiit Anno Domini 
MDCXLI aetatis suae LX. Yenceslaus Ku
nicki , Albertus Święcicki Canon. Martinus 
Bogusławski, Rorantista Lovicien. Testa- 
menti executores , corpore hic ad pedes 
Domini sui deposito, altari in vim benef. 
Ecclesiae erecto , et aliis liberalitate aevi- 
terne constitutis posuerunt.

8

D. 0. M.

Illustri Adm. Reverendo Dno Petro Ma- 
łoklęcki.

Qui
Cum duobus lllustrissimis D. D. Archi-
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Eppi. Gnesnensibus Henrico Firley et Jo- 
anni Wężyk.